
Monitor Polski Nr 11 - 204- Poz. 165 

165 

UCHWAŁA ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 29 marca 1999 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezesa Narodowego Banku Polskiego w sprawie zasad 
i trybu przekazywania do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych do sporządzania sprawozdaw­

czego bilansu płatniczego oraz bilansów należności i zobowiązań zagranicznych państwa. 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938 i z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Prezesa Narodowego 
Banku Polskiego z dnia 22 listopada 1996 r. w sprawie 
zasad i trybu przekazywania do Narodowego Banku 
Polskiego danych niezbędnych do sporządzania spra-

wozdawczego bilansu płatniczego oraz bilansów na­
leżności i zobowiązań zagranicznych państwa (Monitor 
Polski Nr 73, poz. 669). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 
1999 r. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy n iezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kołportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Zam.66NV/C/99 ISSN 0209-214X Cena 2 zł 64 gr 


